
 

Til Ungdomsspillere og forældre   Farum, den 22. januar 2011 
 
 
     
 
Farum Badminton har i den indeværende sæson 2010/11 forsøgt at fastholde princippet 
om, at klubben betaler for turneringsgebyrer ved tilmelding til de åbne turneringer og me-
sterskaber. Som vi tidligere har orienteret om, fik klubben i sommerferien sidste år ”truk-
ket” ”Badminton People” ned over hovedet ganske uvarslet.  
 
Ungdomsspillerudvalget besluttede dengang at køre videre som tidligere vel vidende, at 
klubbens budget 2010 ikke tog højde for udgifterne til gebyrer, som vi nu bliver afkrævet 
hver gang, en spiller bliver tilmeldt til turnering. Vi afventede udviklingen, idet udgifterne er 
stærkt afhængige af, hvor mange spillere, som deltager i turneringerne. Ungdomsspiller-
udvalget har anslået, at klubben bliver belastet med gebyrudgifter på op mod 20.000 kr. i 
denne sæson. Samtidig er det glædeligt, at vi i denne sæson har fået en del nye spillere, 
som er turneringsaktive og vores egne har været mere aktive end budgetteret, men samlet 
har det tillige belastet budgettet.  
Det har medført, at Ungdomsspillerudvalget nu mere aktivt må ind og styre udgifterne til 
turneringsdeltagelse. 
 
Klubbens bestyrelse har nu lagt budget for sæsonen 2011/12. Ungdomsspillerudvalget 
kan med vores nuværende viden konstatere, at vi i forhold til det nye budget, ikke i samme 
omfang kan benytte den nuværende model for betaling for turneringsdeltagelse. En ny 
model vil blive fremlagt og drøftet på den kommende generalforsamling. Det kan dog for-
udses, at vi ikke undgår en eller anden form for egenbetaling for turneringer i den kom-
mende sæson. 
 
Ungdomsspillerudvalget har derfor besluttet, for at få årets budget til at hænge sammen, at 
vi fra 1 FEB 2011 indfører 50 % betaling for alle turneringstilmeldinger.  
Det vil blive håndteret således, at tilmeldingerne forsat gøres ved spillernes foranstaltning i 
Badminton People, men betales indledningsvis af klubben. Årgangslederne vil dernæst 
opgøre antal spillede turneringer pr. 1 APR og opkræve 50 % af betalingen ved de pågæl-
dende spillere. Der vil desuden foretages en endelig afregning for de sidste turneringer 
ved sæsonafslutning. 
 
På baggrund af ovenstående skal der gøres opmærksom på, at såfremt der er spillere, 
som allerede nu er tilmeldt til turnering efter 1 FEB 2011 og som således ikke ønsker at 
spille som følge af den ændrede betalingsmodel, kan meddele dette til årgangslederne, 
som derefter vil trække tilmeldingen tilbage. 
 
Ungdomsspillerudvalget skal beklage, at vi har måttet tage så drastiske skridt midt i sæso-
nen, men føler, at vi gør det rigtige for at undgå, at økonomien ”sejler” og håber på forstå-
else hos spillere og forældre. 
 
 
Ungdomsspillerudvalget Farum Badminton 
 
 


